mensem, euigilauit in me et resuscitatus est nouus spiritus / qui aliquot mensibus in me quasi dormierat, et euanuerat, absque ulla operatione aut perceptione eiusdem / enim ab eo tempore quo rex Galliae recesserat in patriam suam. /

[15] In primis Dilectus me introsumpsit in se cum perceptibili et amabili obumbratione alicuius luminis / et splendoris suae diuinitatis, quod lumen illustrabat et penetrabat omnes animae potentias. /

Aliquot diebus fui tracta ad profundam intimam quietem in Dilecto quasi in somno amoris cum / euanescentia omnium, quae non sunt ipse, nihil aliud in me percipiendo quam eius praesentiam. /

Aliquando eram quasi ab ipso possessa, ipse possidebat me et ego possidebam ipsum tunc iterum mihi infun- / [20] debatur spiritus orandi pro Rege Galliae, sicut antehac, qui spiritus ualde uiuaciter et efficaciter / incipiebat operari ad eius succursum, et assistentiam, et omnes praeteritae internae d... icticones illumi- / nationes amorosae ad illum Regem inclinationes, maternus animus etcetera iterum ..... dabantur cum / noua confirmatione ueritatis. /

Dilectus eam ponit ad latus Regis istius, ut eum iuuet .....t / [25] benedictionem super illum et exercitum. Mira facit in[structu] .... .. circa Regem / cuius intentionem intellegit esse Deiformem. /

Percipiebam, quod Dilectus me constitueret ad latus huius Regis, et quod Dilectus me faceret ad illum / inclinari, quasi debuissem cooperari cum isto Rege: benedictionem quam iubente Dilecto antehac ipsi dederam / iterato impertiebar super ipsum et super illius exercitum cum efficaci et uiuaci amore /

[30] Ab illo tempore continuo sine cessatione mihi remanet spiritus orandi pro ipso. Quidquid Dilectus uidetur / desiderare, ut faciam et offeram sponte et ultro intus in fundo dictatur et per spiritum ..... mandatur / cum uiua fide, firma fiducia et forti d.....e oblationes quas debeo facere pr..... hauriebam / omnes ex Dilecto Iesu meo Deo homine. Omnes factae communioniones, quas facio, sunt .....o ipso sola ...nt / possit acquirere uirtutem, et gratiam, qua possit superare inimicos suos. /

state that lasted for about a month – a new spirit awakened and rekindled in me, that for a few months so to speak had been sleeping and had disappeared without any effect or perception of the same, namely right from the time when the King of France had returned to his homeland.<sup>4</sup>

In the beginning, the Beloved drew me inward with a noticeable and pleasant dimming of the light and with the radiance of his divinity, a light that lit up and penetrated all the powers of my soul.